КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_13 »_апреля_2023 года №_119_

село Звериноголовское

Об отмене постановления Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 15 марта 2023 года № 79 « Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Звериноголовского муниципального округа Курганской

области»

В соответствии с Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской

области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 15 марта 2023 года №79 «Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных

нужд Звериноголовского муниципального округа Курганской области».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области в информационно –

телекоммуникационной  сети «Интернет» .

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского муниципального округа

Курганской области                                                                                           М.А.Панкратова

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

«Об отмене постановления Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 15 марта 2023 года № 79 « Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Звериноголовского муниципального округа Курганской

области»

Разослано по списку:

1. Общий отдел.

2. Финансовое управление Администрации Звериноголовского муниципального

округа.

3. Отдел экономики и труда  Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации  Звериноголовского муниципального округа

Курганской области

«Об отмене постановления Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области от 15 марта 2023 года № 79 « Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд Звериноголовского муниципального округа Курганской

области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

ИО начальника финансового управления

Администрации Звериноголовского

 муниципального округа

Курганской области                                                                                    О.А.Курочкин

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист отдела

контрольно-организационной,

правовой и кадровой работы

Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                                 Н.Н.Менщикова

Начальник отдела контрольно-организационной,

правовой и кадровой работы

Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                              О.С.Макоклюй